2023年 4月 1日

ユニティーグループ株式会社設立および持株会社体制への移行について

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

株式会社サイバーネット（本社：東京都豊島区、代表取締役：遠藤晃司）は 2023年 2月１日付

で、株式移転により持株会社（完全親会社）である「ユニティーグループ株式会社」を設立し、

持株会社体制へ移行したことをお知らせします。

この新体制のもと社員一同ますます社業の発展に努力してゆく所存でございますので、今後と

も一層のご支援、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【会社概要】

（持株会社）

会社名 ユニティーグループ株式会社

設立 2023年 2月 1日

代表取締役 伊藤 善啓

所在地 東京都豊島区東池袋三丁目 22番 7号

資本金 50,000,000円

事業内容 子会社の経営管理業務

（事業会社）

会社名 株式会社サイバーネット

設立 1995年 9月 14日

代表取締役 遠藤 晃司

所在地 東京都豊島区東池袋三丁目 22番 7号

会社名 東京オフィスサービス株式会社

設立 1978年 3月 1日

代表取締役 関口  大

所在地 埼玉県さいたま市南区白幡四丁目 11番 19号

会社名 株式会社エイシス

設立 1994年 2月 1日

代表取締役 小島  剛

所在地 東京都豊島区東池袋三丁目 22番 7号

【グループ体制】

※新体制移行後のグループ各社につきまして、お取引窓口や業務体制の変更はございません。

以上

㈱サイバーネット

㈱エイシス

東京オフィスサービス㈱
（持株会社）

ユニティーグループ㈱